ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:  96 /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày   06 tháng  3 năm 2017

	V/v thống nhất chủ trương xuất kinh phí từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội để thuê xe đưa đón đói tượng người
có công đi điều dưỡng tập trung.

Kính gửi:   Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện
Sau khi xem xét Tờ trình số 03/TTr-LĐTBXH, ngày 20/02/2017 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện về việc xin chủ trương thuê xe đưa đón đối tượng người có công đi điều dưỡng tập trung từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội đã giao cho Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đầu năm 2017; ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 34/TCKH, ngày 23/02/2017 và kết quả hội ý của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch ngày 27/2/2017m ,  UBND huyện có ý kiến như sau:
Thống nhất chủ trương xuất kinh phí từ nguồn đảm bảo xã hội đã giao cho Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đầu năm 2017 để thuê xe đưa đón đối tượng người có công đi điều dưỡng tập trung với số tiền là 4.400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn).
UBND huyện báo để Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận :

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT, VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

PAGE
2